
UCHWAŁA NR XXVIII/311/2013
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 22 maja 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie spółki Sandomierskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego 
Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 f, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 
173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. 
Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230; z 2011 r. Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 
21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887; z 2012 r. Nr 567, z 2013 r. Nr 153), Rada Miasta Sandomierza 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Wyraża zgodę na rozwiązanie spółki Sandomierskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 
z siedzibą w Sandomierzu. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marceli Czerwiński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 4C9D5682-5B36-4756-AA86-13EE20965AF0. Uchwalony



Uzasadnienie

Spółka Sandomierskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. została powołana w celu budowy 
domów mieszkalnych i ich eksploatacji na zasadach najmu. Sandomierski TBS nie rozpoczął wynajmu 
mieszkań stanowiących własność spółki na zasadach określonych w ustawie z 26 października 1995 r. 
o niektórych formach popierania budownictwa mieszkaniowego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1070 z późn. zm.). 
Decyzją Nr 105/285 z dnia 26.02.2013 r. Minister Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej pozbawił 
STBS Sp. z o.o. prawa do używania w nazwie wyrazów „towarzystwo budownictwa społecznego”. Mając na 
uwadze fakt, że spółka nie prowadzi działalności w zakresie użyteczności publicznej do jakiej była powołana, 
decyzja o rozwiązaniu spółki jest uzasadniona. Rozwiązanie spółki nastąpi w trybie uregulowanym w ustawie 
z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1037 z późn. zm.). 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4C9D5682-5B36-4756-AA86-13EE20965AF0. Uchwalony




